Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: PIL14ALCB2

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Blister de 2 piles LR14 Alcaline (type C) PHILIPS

-Z1 - FAMILLE Accessoires
Alimentation Piles
Fabricant PHILIPS
packing hauteur 13.2
packing longueur 24.3
packing gte 24
Tension de sortie 1.5
Description

-Z4 - Technologie
Diamétre
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Alcaline
26.2

50

14.5
3.5
0.14

Batteries Alcaline de type C - Modele LR14 de 1,5V

Ne pas recharger.
Ne pas jeter au feu.
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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