



Blister de 2 piles LR14 Alcaline (type C) PHILIPS



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires	-Z4 - Technologie	Alcaline
Alimentation	Piles	Diamètre	26.2
Fabricant	PHILIPS	Longueur totale	50
packing hauteur	13.2	packing largeur	14.5
packing longueur	24.3	packing poids	3.5
packing qte	24	Poids	0.14
Tension de sortie	1.5		

Description

Batteries Alcaline de type C - Modèle LR14 de 1,5V

**Ne pas recharger.
Ne pas jeter au feu.**